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IJsselmeer Cup 2015
Emmeloord, 28-2-2015

Programmanr. 1 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 4 en later
28-2-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Liezen Jolijn Steenwijk 1934 49.74 200500518 49.95
2. Hassing Dynah De Forel 51.48 200500756 52.75
3. de Boer Sanne Zcu'78 48.41 200501020 53.42
4. Vuist Aniek 't Tolhekke 55.63 200600958 54.64
5. van Luyk Fabienne De Eerste Kolk 54.91 200500076 54.73 FJ 1
6. Leusink Sophie De Eerste Kolk 54.65 200500002 54.73 FJ 2
7. Kagenaar Joelle Zignea 57.45 200600070 55.29
8. Hermans Malon Steenwijk 1934 59.16 200600010 56.51
9. van den Berg Michelle De Eerste Kolk 56.10 200500286 56.88

10. Olieman Kimberley Zuiderzeezwemmers 59.20 200700484 57.12
11. de Jager Maritha De Eerste Kolk 58.22 200500314 57.98
12. Hagting Mandy Zuiderzeezwemmers 58.48 200500608 58.51
13. Hoekstra Willemijn Zcu'78 59.31 200600794 1:00.33
14. Koole Natalie Zignea 1:00.79 200500882 1:00.58
15. Brouwer Yelena Zuiderzeezwemmers 1:04.28 200600978 1:01.83
16. Voorhorst Ellyne De Eerste Kolk 1:03.16 200500450 1:04.35

van den Hoed Sharon De Forel NT 200600454 1:04.37
18. Tonkens Marith Zuiderzeezwemmers 1:13.03 200600744 1:08.47
19. Wubs Mirte De Forel 1:07.00 200600660 1:09.49
20. Dekkinga Jessica Zignea 1:07.13 200600180 1:09.87
21. Dokter Maud Steenwijk 1934 1:12.00 200601672 1:10.61
22. Siebert Nineke De Eerste Kolk 1:31.60 200700252 1:22.24
DIS Kleinheerenbrink Britt De Forel NT 200601620

SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.
DIS Vesseur Suzanne Zuiderzeezwemmers 55.12 200500740

SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

Programmanr. 2 Jongens, 50m schoolslag Minioren 4 en later
28-2-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Pluim Timo De Forel 56.45 200501363 52.91
2. Julkowski Jan Zignea 53.10 200500275 53.47
3. Brouwer Jesse Zuiderzeezwemmers 55.86 200500545 56.84
4. van Sleen Finn Steenwijk 1934 1:00.53 200600005 1:01.77
5. Wagter Marco Steenwijk 1934 1:00.59 200500003 1:05.55
6. van der Pligt Laurens De Eerste Kolk 1:02.73 200700015 1:07.37

Nederburgh Laurendt-Pjer Zignea 1:10.56 200600219 1:07.64
8. Nijmeier Wisse De Eerste Kolk NT 200700561 1:11.36

DIS van der Hout Sybren De Forel NT 200501057
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

DIS Vesseur Gijs Zuiderzeezwemmers 1:08.10 200700277
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

DIS Westerneng Ruben Steenwijk 1934 59.81 200600091
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

Programmanr. 3 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 5 en Junioren 1
28-2-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Bulsing Anna De Forel 46.73 200301386 46.00
2. van Doorn Mila Steenwijk 1934 47.82 200300890 46.95
3. Gest Didi Zuiderzeezwemmers 47.04 200300950 47.26
4. Smeding Laura De Forel 51.25 200402984 49.66
5. Hermans Carlijn Steenwijk 1934 49.75 200301878 50.22 FJ 1
6. de Haan Karin 't Tolhekke 49.24 200301456 50.22 FJ 2
7. van Dijk Kim Zignea 52.04 200403008 50.87

Visscher Kimberly De Eerste Kolk 50.36 200302924 50.89
9. Tonkens Ilse Zuiderzeezwemmers 56.16 200403024 52.29

10. Brouwer Anne-Co Zcu'78 56.15 200304660 53.44
11. van den Hoofdakker Michelle Steenwijk 1934 52.50 200302708 53.57
12. Hof Iris De Forel 57.33 200304592 54.09
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IJsselmeer Cup 2015
Emmeloord, 28-2-2015

Programmanr. 3, Meisjes, 50m schoolslag, Minioren 5 en Junioren 1

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

13. Bakker Kimm 't Tolhekke 53.59 200403270 55.48
14. Heerschop Aimee 't Tolhekke 55.10 200300146 55.79
15. Hagting José Zuiderzeezwemmers 54.16 200301504 56.33

Jongschaap Sabine Steenwijk 1934 54.46 200301660 56.41
17. van Slooten Janny Zcu'78 59.17 200304022 57.34
18. Hulleman Julia Zignea 57.65 200401714 57.64

Straatman Marte Zuiderzeezwemmers 58.94 200401622 57.69
20. Westerhof Anouk Zignea 1:00.12 200403154 57.83
21. Mathijssen Dorien Zuiderzeezwemmers 58.82 200303842 58.84
22. Tuinman Lara De Eerste Kolk 55.92 200400148 1:00.99
23. Kirnon Joanne Zignea NT 200304786 1:09.66
DIS Halman Inge Steenwijk 1934 53.42 200300726

AA
DIS Kooij Emma Zignea NT 200304784

SK

Programmanr. 4 Jongens, 50m schoolslag Minioren 5 en 6
28-2-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Mastebroek Tom Zignea 45.42 200300201 46.47
2. Ras Lukas Zcu'78 46.73 200301415 47.91
3. van Haren Quint De Forel 46.16 200400215 48.00
4. van den Berg Robin De Eerste Kolk 48.21 200400699 48.41
5. van Sleen Kay Steenwijk 1934 48.63 200400083 48.43
6. van Harten Niels Zignea 51.63 200301119 50.68
7. Kat Denny De Forel 52.89 200401947 51.13
8. Hoefnagel Joas Zignea 55.44 200302161 52.09
9. van den Hoed Senna De Forel 52.38 200400609 52.49

10. van Schendel Yannick Zignea 51.11 200401239 52.88
11. Huisman Chris Steenwijk 1934 54.95 200400479 53.26
12. de Jager Arie De Eerste Kolk 55.79 200300449 55.41
13. de Theije Quinten Zignea 53.66 200402129 55.79
14. Roos Maarten Zignea 57.85 200401009 57.69
15. Post Karel Zcu'78 56.50 200303589 58.21
16. Bolle Jarno Zignea 1:02.67 200401011 1:00.36
17. Bos Sybren De Eerste Kolk 1:01.77 200303357 1:01.49
18. Bakker Rik De Forel 58.54 200301143 1:02.48
19. Fischer Pieter De Forel 1:07.02 200301389 1:08.72
DIS Reurink Tom Zuiderzeezwemmers 1:00.26 200400401

SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

Programmanr. 5 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 2 en 3
28-2-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Visscher Demi De Eerste Kolk 43.16 200101874 42.76
2. Eenkhoorn Harryelle De Eerste Kolk 45.06 200201736 43.65
3. Anker Sanne Zcu'78 45.13 200203252 45.01
4. van Dalfsen Andrea De Eerste Kolk 45.22 200100032 45.93
5. Storm Nienke Zignea 45.66 200204148 46.09
6. van Luyk Sanne De Eerste Kolk 49.08 200202210 47.62 FJ 1
7. Fledderus Lynn De Forel 49.19 200101896 47.62 FJ 2
8. van der Hout Marijke De Forel NT 200204958 47.65
9. van Someren Sophie De Eerste Kolk 48.06 200103002 47.80

10. van den Berg Fayola 't Tolhekke 46.86 200200146 47.87
11. van Diepen Janita Zignea 49.14 200202022 47.98
12. Bolle Marleen Zignea 48.39 200200880 48.65
13. van Leeuwen Caia Zignea 49.17 200203176 48.85
14. Flohil Nathalie Zignea 49.41 200103446 51.15
15. Knook Leonie Zignea 49.61 200100668 51.33
16. Huijpen Margot Zignea 52.39 200201638 51.61
17. Minnaard Jente Zuiderzeezwemmers 52.29 200201166 51.62
18. Vis Jildou Zignea 51.91 200101208 52.10
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IJsselmeer Cup 2015
Emmeloord, 28-2-2015

Programmanr. 5, Meisjes, 50m schoolslag, Junioren 2 en 3

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

19. Leusink Corinne De Eerste Kolk 52.38 200103000 54.77

Programmanr. 6 Jongens, 50m schoolslag Junioren 1 en 2
28-2-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Stoop Ilmar Zuiderzeezwemmers 38.43 200100871 38.51
2. ter Wal Maikel Steenwijk 1934 42.18 200200733 42.70
3. Post Joas Zcu'78 45.27 200104917 44.48
4. Poortinga Rick Zuiderzeezwemmers 50.83 200104983 48.60
5. de Haan Geert 't Tolhekke 47.18 200200369 49.07
6. Woord Riekelt Zcu'78 52.66 200201049 50.79
7. Curfs Laurens De Eerste Kolk NT 200100273 51.21
8. Contermans Bjorn Zuiderzeezwemmers 50.93 200103665 51.46
9. Koole Justin Zignea 55.43 200203305 54.59

10. Goossens Thijs Zignea NT 200204401 55.92
11. van de Berg Eef Zignea 55.12 200101781 56.24
DIS Hakvoort Jesse Zcu'78 53.39 200201417

AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
DIS Timmerman Patrick 't Tolhekke 51.15 200203591

SG - Na de 1e armslag na start en/of keerpunt de handen voorbij de heuplijn gebracht.

Programmanr. 7 Meisjes, 50m schoolslag Jeugd 1 en 2
28-2-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. van der Werf Eliza Steenwijk 1934 41.37 199900728 41.04
2. Wagter Alies Steenwijk 1934 41.57 199900840 42.06
3. Geertsma Ellen Zuiderzeezwemmers 41.44 199901540 43.01
4. Fledderus Liv De Forel 42.46 199902388 43.06
5. Lageweg Sabine Steenwijk 1934 42.80 199900926 43.67
6. Leusink Mariette De Eerste Kolk 46.19 200004470 43.90
7. Loosman Marina Zcu'78 44.55 200003202 45.14
8. de Bruijn Alyah De Forel 45.77 200004308 45.24
9. Straatman Jaimy Zuiderzeezwemmers 42.32 200003610 45.44

10. Boltendal Anouk Zignea 45.39 200002518 45.65
11. van Dongen Susan Zuiderzeezwemmers 48.01 200002546 46.38
12. van der Zee Jessica Steenwijk 1934 45.03 200000316 46.42
13. Ras Jannie Zcu'78 45.09 200000628 47.70
14. Deurloo Myrte Zuiderzeezwemmers 48.23 199905276 48.57
DIS de Hoog Emmy Zuiderzeezwemmers NT 199903052

SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

BM de Haan Ageeth 't Tolhekke 36.89 199901022 37.55

Programmanr. 8 Jongens, 50m schoolslag Junioren 3 en 4
28-2-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Gerritsen Jorgen De Eerste Kolk 35.40 200000001 35.10
2. van Delft Edwin De Forel 37.94 199901609 36.41
3. de Vries Timo De Forel 36.30 199900407 36.58
4. Kooijman Kylian Steenwijk 1934 35.52 199900763 36.71
5. Naberman Thon De Eerste Kolk 38.54 200000943 38.05
6. de Boer Diederik Steenwijk 1934 38.48 200000269 39.60
7. van Duin Meindert Zuiderzeezwemmers 43.73 199904865 40.46
8. Koelewijn Remco Steenwijk 1934 41.08 199900783 40.97
9. Slotboom Sebastiaan Zuiderzeezwemmers 41.72 199904841 41.14

10. Hakvoort Evan Zcu'78 42.86 199900917 42.75
11. Beunk Douwe Zignea 42.30 199903575 43.35
12. Koopman Koen Zignea 45.00 200005183 43.92
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IJsselmeer Cup 2015
Emmeloord, 28-2-2015

Programmanr. 9 Dames, 50m schoolslag Senioren 1 en 2
28-2-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Naberman Marianne De Eerste Kolk 39.24 199701984 40.32
2. van Scheepen Nienke Steenwijk 1934 40.13 199704256 41.36
3. van Alphen Fleur Zignea 44.67 199803692 42.58
4. Kagenaar Mariska Zignea 43.87 199703972 43.27
5. Overvoorde Isa Zignea 45.65 199805858 46.24
6. Gras Chanien 't Tolhekke 46.47 199802076 46.73
7. Meisner Kelly Zignea 46.41 199805210 47.18

DIS Veldman Anouk Zignea 42.15 199705894
AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

Programmanr. 10 Jongens, 50m schoolslag Jeugd 1 en 2
28-2-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Louwerse Edwin Zignea 37.42 199700855 37.30
2. Stevens Florian Zignea 38.11 199801527 38.25
3. Kaptijn Klaas Lukas Zcu'78 39.37 199801675 39.53
4. Swager Andries Zuiderzeezwemmers 40.56 199700997 40.76
5. Scholten Joep Zuiderzeezwemmers 41.86 199805479 41.01
6. Kattenberg Arnold De Eerste Kolk 43.68 199805567 42.54

Programmanr. 11 Dames, 50m schoolslag Senioren
28-2-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Vedder Leandra Steenwijk 1934 34.90 199600866 35.44
2. van Marle Iris Steenwijk 1934 39.84 199600928 41.18
3. Tournier Esther De Forel 43.52 199407274 43.84
4. Kroezen Anoeschka Zignea 43.68 199006466 44.50
5. Meisner Kim Zignea 49.36 199605824 47.52

Programmanr. 12 Heren, 50m schoolslag Senioren 1 en ouder
28-2-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Stoop Arwin Zuiderzeezwemmers 32.50 199306811 33.14
2. Stoop Jarick Zuiderzeezwemmers 34.46 199604181 33.59
3. Kanis Edwin De Eerste Kolk 36.82 199601553 36.63
4. Swager Jan Peter Zuiderzeezwemmers 39.37 199503297 39.14
5. van Dongen Thomas Zuiderzeezwemmers 41.36 199203669 40.46

Programmanr. 13 Meisjes, 50m rugslag Minioren 4 en later
28-2-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Liezen Jolijn Steenwijk 1934 45.25 200500518 43.94
2. Hassing Dynah De Forel 47.96 200500756 46.93
3. de Jager Maritha De Eerste Kolk 45.40 200500314 47.89
4. van Luyk Fabienne De Eerste Kolk 48.76 200500076 50.43
5. Hagting Mandy Zuiderzeezwemmers 52.67 200500608 51.12
6. Leusink Sophie De Eerste Kolk 51.25 200500002 51.33
7. Vuist Aniek 't Tolhekke 52.30 200600958 51.56
8. Vesseur Suzanne Zuiderzeezwemmers 56.32 200500740 53.60
9. Brouwer Yelena Zuiderzeezwemmers 53.81 200600978 53.78

10. Olieman Kimberley Zuiderzeezwemmers 58.33 200700484 56.10
11. Hermans Malon Steenwijk 1934 54.16 200600010 56.98
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IJsselmeer Cup 2015
Emmeloord, 28-2-2015

Programmanr. 13, Meisjes, 50m rugslag, Minioren 4 en later

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

12. de Boer Sanne Zcu'78 50.98 200501020 57.07
13. Kagenaar Joelle Zignea 54.66 200600070 57.70
14. Hoekstra Willemijn Zcu'78 57.03 200600794 58.29
15. Tonkens Marith Zuiderzeezwemmers 1:07.86 200600744 1:00.25
16. van den Berg Michelle De Eerste Kolk 59.63 200500286 1:00.28
17. Dekkinga Jessica Zignea 1:06.42 200600180 1:04.00
18. Kleinheerenbrink Britt De Forel NT 200601620 1:05.06
19. Dokter Maud Steenwijk 1934 1:08.83 200601672 1:09.42
20. Voorhorst Ellyne De Eerste Kolk 1:02.80 200500450 1:11.24
21. van den Hoed Sharon De Forel NT 200600454 1:11.92
22. Siebert Nineke De Eerste Kolk 1:36.94 200700252 1:13.32
DIS Wubs Mirte De Forel 1:12.54 200600660

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
DIS Koole Natalie Zignea 58.83 200500882

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 14 Jongens, 50m rugslag Minioren 4 en later
28-2-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Julkowski Jan Zignea 48.80 200500275 46.86
2. Westerneng Ruben Steenwijk 1934 54.13 200600091 50.92
3. Brouwer Jesse Zuiderzeezwemmers 50.91 200500545 51.40
4. Wagter Marco Steenwijk 1934 54.90 200500003 53.66
5. van Sleen Finn Steenwijk 1934 1:01.02 200600005 55.58
6. Vesseur Gijs Zuiderzeezwemmers 59.47 200700277 1:01.12
7. Pluim Timo De Forel 1:00.59 200501363 1:01.56
8. Nederburgh Laurendt-Pjer Zignea 57.95 200600219 1:05.71
9. Nijmeier Wisse De Eerste Kolk NT 200700561 1:13.96

DIS van der Pligt Laurens De Eerste Kolk NT 200700015
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

Programmanr. 15 Meisjes, 50m rugslag Minioren 5 en Junioren 1
28-2-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Halman Inge Steenwijk 1934 41.32 200300726 41.21
2. van Doorn Mila Steenwijk 1934 41.95 200300890 41.48
3. van Dijk Kim Zignea 42.92 200403008 41.93
4. van den Hoofdakker Michelle Steenwijk 1934 41.90 200302708 43.18
5. Gest Didi Zuiderzeezwemmers 42.20 200300950 43.72
6. Bulsing Anna De Forel 45.49 200301386 44.77
7. de Haan Karin 't Tolhekke 45.38 200301456 46.53
8. Smeding Laura De Forel 47.52 200402984 47.00
9. Hermans Carlijn Steenwijk 1934 46.09 200301878 48.17

10. Visscher Kimberly De Eerste Kolk 50.10 200302924 48.88
11. Bakker Kimm 't Tolhekke 53.47 200403270 49.76
12. Jongschaap Sabine Steenwijk 1934 49.92 200301660 49.82
13. Heerschop Aimee 't Tolhekke 49.94 200300146 50.00
14. Tuinman Lara De Eerste Kolk 51.21 200400148 50.91
15. Straatman Marte Zuiderzeezwemmers 52.61 200401622 52.75
16. Hagting José Zuiderzeezwemmers 51.19 200301504 54.10
17. Hulleman Julia Zignea 57.67 200401714 55.96
18. Tonkens Ilse Zuiderzeezwemmers 58.10 200403024 56.20
19. van Slooten Janny Zcu'78 56.45 200304022 59.25
20. Mathijssen Dorien Zuiderzeezwemmers 1:08.39 200303842 1:07.31
21. Kirnon Joanne Zignea NT 200304786 1:17.76
DIS Brouwer Anne-Co Zcu'78 55.59 200304660

RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.
DIS Hof Iris De Forel NT 200304592

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
DIS Kooij Emma Zignea NT 200304784

RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.
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IJsselmeer Cup 2015
Emmeloord, 28-2-2015

Programmanr. 15, Meisjes, 50m rugslag, Minioren 5 en Junioren 1

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

DIS Westerhof Anouk Zignea 56.42 200403154
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

Programmanr. 16 Jongens, 50m rugslag Minioren 5 en 6
28-2-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. van Haren Quint De Forel 38.67 200400215 39.74
2. de Jager Arie De Eerste Kolk 43.89 200300449 44.09 FJ 1
3. van den Berg Robin De Eerste Kolk 43.64 200400699 44.09 FJ 2
4. Ras Lukas Zcu'78 44.78 200301415 45.03
5. Mastebroek Tom Zignea 43.57 200300201 45.58
6. van den Hoed Senna De Forel 1:02.42 200400609 46.24
7. Huisman Chris Steenwijk 1934 48.85 200400479 47.90
8. Kat Denny De Forel 56.75 200401947 48.85
9. van Sleen Kay Steenwijk 1934 50.39 200400083 49.70

10. de Theije Quinten Zignea 55.54 200402129 50.08
11. Hoefnagel Joas Zignea 58.07 200302161 51.25
12. Reurink Tom Zuiderzeezwemmers 55.48 200400401 52.93
13. Roos Maarten Zignea 56.19 200401009 55.76
14. Bakker Rik De Forel NT 200301143 55.87
15. Post Karel Zcu'78 56.81 200303589 57.15
16. Bos Sybren De Eerste Kolk 59.35 200303357 59.27
17. Fischer Pieter De Forel 1:08.42 200301389 1:03.61
DIS Bolle Jarno Zignea 55.67 200401011

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
DIS van Harten Niels Zignea 47.04 200301119

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
DIS van Schendel Yannick Zignea 48.07 200401239

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 17 Meisjes, 50m rugslag Junioren 2 en 3
28-2-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Visscher Demi De Eerste Kolk 35.31 200101874 35.25
2. Eenkhoorn Harryelle De Eerste Kolk 37.47 200201736 36.00
3. Fledderus Lynn De Forel 38.19 200101896 37.97
4. van Diepen Janita Zignea 39.58 200202022 38.47
5. Vis Jildou Zignea 41.01 200101208 41.75
6. van der Hout Marijke De Forel NT 200204958 42.53
7. van Dalfsen Andrea De Eerste Kolk 41.78 200100032 42.86
8. van Someren Sophie De Eerste Kolk 42.00 200103002 43.65
9. Flohil Nathalie Zignea 44.03 200103446 43.66

10. Huijpen Margot Zignea 44.11 200201638 44.46
11. van den Berg Fayola 't Tolhekke 45.98 200200146 44.90
12. Anker Sanne Zcu'78 48.80 200203252 45.59
13. Knook Leonie Zignea 45.29 200100668 45.61
14. Storm Nienke Zignea 45.38 200204148 46.23
15. Leusink Corinne De Eerste Kolk 46.34 200103000 46.92
16. van Leeuwen Caia Zignea 47.23 200203176 48.18
17. Bolle Marleen Zignea 46.79 200200880 48.44
18. van Luyk Sanne De Eerste Kolk 47.94 200202210 48.56
19. Minnaard Jente Zuiderzeezwemmers 54.48 200201166 52.41
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IJsselmeer Cup 2015
Emmeloord, 28-2-2015

Programmanr. 18 Jongens, 50m rugslag Junioren 1 en 2
28-2-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Stoop Ilmar Zuiderzeezwemmers 36.77 200100871 35.69
2. ter Wal Maikel Steenwijk 1934 37.08 200200733 35.93
3. Poortinga Rick Zuiderzeezwemmers 46.02 200104983 42.94
4. Contermans Bjorn Zuiderzeezwemmers 42.69 200103665 43.15
5. Koole Justin Zignea 45.92 200203305 44.17
6. de Haan Geert 't Tolhekke 43.53 200200369 45.71
7. Timmerman Patrick 't Tolhekke 45.95 200203591 45.86
8. Post Joas Zcu'78 47.95 200104917 46.75
9. Woord Riekelt Zcu'78 49.04 200201049 47.29

10. Curfs Laurens De Eerste Kolk NT 200100273 51.02
11. Goossens Thijs Zignea NT 200204401 52.84
DIS Hakvoort Jesse Zcu'78 51.82 200201417

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 19 Meisjes, 50m rugslag Jeugd 1 en 2
28-2-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Geertsma Ellen Zuiderzeezwemmers 34.73 199901540 33.67
2. Wagter Alies Steenwijk 1934 34.76 199900840 35.80
3. van der Werf Eliza Steenwijk 1934 36.16 199900728 36.15
4. de Haan Ageeth 't Tolhekke 36.37 199901022 37.54
5. Fledderus Liv De Forel 36.25 199902388 37.63
6. de Bruijn Alyah De Forel 41.70 200004308 38.00
7. Deurloo Myrte Zuiderzeezwemmers 37.48 199905276 38.13
8. Lageweg Sabine Steenwijk 1934 37.91 199900926 38.44
9. Boltendal Anouk Zignea 38.99 200002518 39.56 FJ 1

10. Straatman Jaimy Zuiderzeezwemmers 39.68 200003610 39.56 FJ 2
11. van der Zee Jessica Steenwijk 1934 39.37 200000316 40.05
12. de Hoog Emmy Zuiderzeezwemmers NT 199903052 41.31
13. Leusink Mariette De Eerste Kolk 41.42 200004470 41.53
14. van Dongen Susan Zuiderzeezwemmers 41.80 200002546 43.34
15. Ras Jannie Zcu'78 42.02 200000628 44.24
16. Loosman Marina Zcu'78 47.54 200003202 50.06

Programmanr. 20 Jongens, 50m rugslag Junioren 3 en 4
28-2-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. de Vries Timo De Forel 31.23 199900407 31.85
2. van Delft Edwin De Forel 33.12 199901609 32.65
3. Naberman Thon De Eerste Kolk 33.41 200000943 33.20
4. Kooijman Kylian Steenwijk 1934 33.51 199900763 33.30 FJ 1
5. Gerritsen Jorgen De Eerste Kolk 32.73 200000001 33.30 FJ 2
6. Beunk Douwe Zignea 34.13 199903575 34.76
7. de Boer Diederik Steenwijk 1934 34.47 200000269 35.69
8. Koelewijn Remco Steenwijk 1934 35.14 199900783 36.23
9. van Duin Meindert Zuiderzeezwemmers 38.59 199904865 37.85

10. Hakvoort Evan Zcu'78 42.64 199900917 40.00
11. Slotboom Sebastiaan Zuiderzeezwemmers 41.37 199904841 40.43
12. Koopman Koen Zignea 43.90 200005183 41.76
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IJsselmeer Cup 2015
Emmeloord, 28-2-2015

Programmanr. 21 Dames, 50m rugslag Senioren 1 en 2
28-2-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Naberman Marianne De Eerste Kolk 35.54 199701984 36.78
2. van Scheepen Nienke Steenwijk 1934 36.80 199704256 37.73
3. Kagenaar Mariska Zignea 38.15 199703972 39.13
4. van Alphen Fleur Zignea 37.00 199803692 39.28
5. Meisner Kelly Zignea 40.16 199805210 40.16
6. Overvoorde Isa Zignea 41.64 199805858 42.98
7. Veldman Anouk Zignea 42.00 199705894 43.34
8. Gras Chanien 't Tolhekke 45.59 199802076 45.93

Programmanr. 22 Jongens, 50m rugslag Jeugd 1 en 2
28-2-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Louwerse Edwin Zignea 33.92 199700855 34.36
2. Stevens Florian Zignea 36.25 199801527 36.82
3. Kaptijn Klaas Lukas Zcu'78 37.64 199801675 37.61
4. Swager Andries Zuiderzeezwemmers 41.19 199700997 40.28
5. Scholten Joep Zuiderzeezwemmers 45.48 199805479 45.76

DIS Kattenberg Arnold De Eerste Kolk 40.02 199805567
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 23 Dames, 50m rugslag Senioren
28-2-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Vedder Leandra Steenwijk 1934 34.30 199600866 34.73
2. van Marle Iris Steenwijk 1934 35.83 199600928 36.32
3. Kroezen Anoeschka Zignea 42.47 199006466 42.88
4. Tournier Esther De Forel 44.39 199407274 45.02
5. Meisner Kim Zignea 51.70 199605824 51.17

Programmanr. 24 Heren, 50m rugslag Senioren 1 en ouder
28-2-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Kanis Edwin De Eerste Kolk 31.74 199601553 32.45
2. van Dongen Thomas Zuiderzeezwemmers 32.80 199203669 32.83
3. Stoop Arwin Zuiderzeezwemmers 33.31 199306811 33.42
4. Stoop Jarick Zuiderzeezwemmers 36.82 199604181 36.38
5. Swager Jan Peter Zuiderzeezwemmers 36.20 199503297 38.02

Programmanr. 25 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4 en later
28-2-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. de Jager Maritha De Eerste Kolk 38.96 200500314 39.23
2. Liezen Jolijn Steenwijk 1934 37.81 200500518 39.60
3. Hassing Dynah De Forel 40.48 200500756 40.83
4. Leusink Sophie De Eerste Kolk 41.56 200500002 44.16
5. van Luyk Fabienne De Eerste Kolk 45.51 200500076 44.29
6. Vesseur Suzanne Zuiderzeezwemmers 42.66 200500740 44.49
7. Hagting Mandy Zuiderzeezwemmers 47.36 200500608 47.09
8. Brouwer Yelena Zuiderzeezwemmers 48.91 200600978 47.13
9. Vuist Aniek 't Tolhekke 50.67 200600958 47.69

10. van den Berg Michelle De Eerste Kolk 49.91 200500286 48.68
11. Kagenaar Joelle Zignea 48.92 200600070 48.88
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IJsselmeer Cup 2015
Emmeloord, 28-2-2015

Programmanr. 25, Meisjes, 50m vrije slag, Minioren 4 en later

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

12. de Boer Sanne Zcu'78 50.36 200501020 51.40
13. Hermans Malon Steenwijk 1934 49.82 200600010 51.57
14. Koole Natalie Zignea 1:01.07 200500882 54.91
15. Dekkinga Jessica Zignea 56.52 200600180 54.93
16. Hoekstra Willemijn Zcu'78 55.55 200600794 55.95
17. Dokter Maud Steenwijk 1934 NT 200601672 57.73
18. Voorhorst Ellyne De Eerste Kolk 58.73 200500450 59.01
19. Olieman Kimberley Zuiderzeezwemmers 1:01.87 200700484 1:00.80
20. van den Hoed Sharon De Forel NT 200600454 1:03.13
21. Kleinheerenbrink Britt De Forel NT 200601620 1:04.03
22. Wubs Mirte De Forel 1:02.57 200600660 1:05.92
23. Tonkens Marith Zuiderzeezwemmers 1:21.01 200600744 1:10.08
24. Siebert Nineke De Eerste Kolk 1:42.83 200700252 1:34.85

Programmanr. 26 Jongens, 50m vrije slag Minioren 4 en later
28-2-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Julkowski Jan Zignea 39.43 200500275 40.30
2. Westerneng Ruben Steenwijk 1934 41.92 200600091 43.33
3. Wagter Marco Steenwijk 1934 45.42 200500003 44.83
4. Pluim Timo De Forel 47.14 200501363 45.46
5. Brouwer Jesse Zuiderzeezwemmers 44.00 200500545 46.06
6. van Sleen Finn Steenwijk 1934 47.90 200600005 49.40
7. Vesseur Gijs Zuiderzeezwemmers 53.61 200700277 52.60
8. van der Pligt Laurens De Eerste Kolk 1:01.80 200700015 54.23
9. Nederburgh Laurendt-Pjer Zignea 1:20.45 200600219 58.52

10. Nijmeier Wisse De Eerste Kolk NT 200700561 1:06.16
11. van der Hout Sybren De Forel 1:20.13 200501057 1:08.58

Programmanr. 27 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 5 en Junioren 1
28-2-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Gest Didi Zuiderzeezwemmers 35.91 200300950 35.19
2. van den Hoofdakker Michelle Steenwijk 1934 34.78 200302708 35.72
3. Bulsing Anna De Forel 36.82 200301386 35.80
4. van Doorn Mila Steenwijk 1934 35.70 200300890 36.07
5. van Dijk Kim Zignea 39.91 200403008 37.64
6. Visscher Kimberly De Eerste Kolk 38.90 200302924 38.76
7. Smeding Laura De Forel 40.64 200402984 38.86
8. Hermans Carlijn Steenwijk 1934 39.86 200301878 40.47
9. de Haan Karin 't Tolhekke 38.57 200301456 40.61

10. Halman Inge Steenwijk 1934 39.69 200300726 41.82
11. Jongschaap Sabine Steenwijk 1934 39.04 200301660 42.66
12. Tonkens Ilse Zuiderzeezwemmers 43.70 200403024 42.88
13. Straatman Marte Zuiderzeezwemmers 44.83 200401622 42.96 FJ 1
14. Heerschop Aimee 't Tolhekke 42.73 200300146 42.96 FJ 2
15. Tuinman Lara De Eerste Kolk 43.94 200400148 44.32
16. Hagting José Zuiderzeezwemmers 47.10 200301504 44.91
17. Westerhof Anouk Zignea 50.95 200403154 45.80
18. Hof Iris De Forel 48.76 200304592 49.64
19. Bakker Kimm 't Tolhekke 45.19 200403270 51.12
20. Hulleman Julia Zignea 1:05.83 200401714 52.67
21. Mathijssen Dorien Zuiderzeezwemmers 57.87 200303842 54.56
22. van Slooten Janny Zcu'78 55.23 200304022 58.41
23. Brouwer Anne-Co Zcu'78 1:07.08 200304660 59.84
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IJsselmeer Cup 2015
Emmeloord, 28-2-2015

Programmanr. 28 Jongens, 50m vrije slag Minioren 5 en 6
28-2-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. van den Berg Robin De Eerste Kolk 35.11 200400699 35.89
2. Mastebroek Tom Zignea 36.45 200300201 36.94
3. van den Hoed Senna De Forel 40.36 200400609 36.95
4. de Jager Arie De Eerste Kolk 36.72 200300449 37.21
5. van Harten Niels Zignea 40.16 200301119 38.74
6. van Sleen Kay Steenwijk 1934 40.64 200400083 40.04
7. Kat Denny De Forel 41.20 200401947 40.58 FJ 1
8. de Theije Quinten Zignea 42.32 200402129 40.58 FJ 2
9. Ras Lukas Zcu'78 42.72 200301415 40.84

10. van Schendel Yannick Zignea 39.20 200401239 40.86
11. Hoefnagel Joas Zignea 42.40 200302161 41.65
12. Bakker Rik De Forel 42.83 200301143 42.98
13. Huisman Chris Steenwijk 1934 42.47 200400479 44.31
14. Roos Maarten Zignea 47.52 200401009 46.62
15. Bolle Jarno Zignea 50.05 200401011 49.35
16. Fischer Pieter De Forel 49.26 200301389 50.73
17. Reurink Tom Zuiderzeezwemmers 48.13 200400401 50.78
18. Post Karel Zcu'78 55.37 200303589 51.51
19. Bos Sybren De Eerste Kolk 1:01.18 200303357 53.02

BM van Haren Quint De Forel 33.59 200400215 36.73

Programmanr. 29 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 2 en 3
28-2-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Fledderus Lynn De Forel 31.96 200101896 29.97
2. van Diepen Janita Zignea 33.30 200202022 32.32
3. Eenkhoorn Harryelle De Eerste Kolk 33.19 200201736 33.14
4. Visscher Demi De Eerste Kolk 33.20 200101874 33.18
5. van Someren Sophie De Eerste Kolk 32.70 200103002 33.51
6. Vis Jildou Zignea 36.21 200101208 35.16
7. van Dalfsen Andrea De Eerste Kolk 34.65 200100032 35.65
8. van der Hout Marijke De Forel 36.08 200204958 36.31
9. Storm Nienke Zignea 39.65 200204148 38.07

10. Huijpen Margot Zignea 40.07 200201638 38.20
11. Anker Sanne Zcu'78 39.60 200203252 38.53
12. van Leeuwen Caia Zignea 39.25 200203176 39.12
13. van den Berg Fayola 't Tolhekke 39.06 200200146 39.67
14. Minnaard Jente Zuiderzeezwemmers 40.36 200201166 40.03
15. Flohil Nathalie Zignea 39.27 200103446 40.18
16. Knook Leonie Zignea 41.58 200100668 40.75 FJ 1
17. Bolle Marleen Zignea 40.94 200200880 40.75 FJ 2
18. van Luyk Sanne De Eerste Kolk 39.21 200202210 41.00
19. Leusink Corinne De Eerste Kolk 39.81 200103000 42.56

Programmanr. 30 Jongens, 50m vrije slag Junioren 1 en 2
28-2-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Stoop Ilmar Zuiderzeezwemmers 30.77 200100871 30.74
2. Poortinga Rick Zuiderzeezwemmers 40.96 200104983 34.20
3. Contermans Bjorn Zuiderzeezwemmers 34.45 200103665 34.92
4. de Haan Geert 't Tolhekke 36.21 200200369 36.80
5. Post Joas Zcu'78 40.94 200104917 39.21
6. van de Berg Eef Zignea 42.82 200101781 39.92
7. Curfs Laurens De Eerste Kolk NT 200100273 40.64
8. Timmerman Patrick 't Tolhekke 41.68 200203591 40.86
9. Hakvoort Jesse Zcu'78 45.19 200201417 40.92

10. Koole Justin Zignea 45.65 200203305 41.62
11. Woord Riekelt Zcu'78 45.36 200201049 43.90
12. Goossens Thijs Zignea NT 200204401 47.78
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IJsselmeer Cup 2015
Emmeloord, 28-2-2015

Programmanr. 31 Meisjes, 50m vrije slag Jeugd 1 en 2
28-2-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Geertsma Ellen Zuiderzeezwemmers 31.41 199901540 30.64
2. Fledderus Liv De Forel 30.75 199902388 30.93
3. de Bruijn Alyah De Forel 31.24 200004308 31.17
4. van der Werf Eliza Steenwijk 1934 31.20 199900728 32.47 FJ 1
5. Lageweg Sabine Steenwijk 1934 31.35 199900926 32.47 FJ 2
6. de Hoog Emmy Zuiderzeezwemmers 33.51 199903052 32.81
7. Straatman Jaimy Zuiderzeezwemmers 32.51 200003610 32.84
8. Boltendal Anouk Zignea 34.64 200002518 33.47
9. van der Zee Jessica Steenwijk 1934 32.65 200000316 33.52

10. Deurloo Myrte Zuiderzeezwemmers 34.04 199905276 35.00
11. van Dongen Susan Zuiderzeezwemmers 37.48 200002546 35.14
12. Leusink Mariette De Eerste Kolk 35.67 200004470 35.70
13. Loosman Marina Zcu'78 37.86 200003202 39.29
14. Ras Jannie Zcu'78 39.54 200000628 40.09

BM Wagter Alies Steenwijk 1934 28.46 199900840 29.06
BM de Haan Ageeth 't Tolhekke 30.14 199901022 30.73

Programmanr. 32 Jongens, 50m vrije slag Junioren 3 en 4
28-2-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Naberman Thon De Eerste Kolk 29.72 200000943 27.83
2. Kooijman Kylian Steenwijk 1934 27.99 199900763 28.48
3. de Boer Diederik Steenwijk 1934 28.88 200000269 29.23
4. Beunk Douwe Zignea 29.71 199903575 29.34
5. van Duin Meindert Zuiderzeezwemmers 29.98 199904865 29.89 FJ 1
6. Slotboom Sebastiaan Zuiderzeezwemmers 30.45 199904841 29.89 FJ 2
7. Koelewijn Remco Steenwijk 1934 29.85 199900783 30.39
8. Hakvoort Evan Zcu'78 34.77 199900917 32.83
9. Koopman Koen Zignea 35.24 200005183 34.64

BM de Vries Timo De Forel 26.90 199900407 27.10
BM Gerritsen Jorgen De Eerste Kolk 27.23 200000001 27.12
BM van Delft Edwin De Forel 26.19 199901609 28.40

Programmanr. 33 Dames, 50m vrije slag Senioren 1 en 2
28-2-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Naberman Marianne De Eerste Kolk 29.95 199701984 30.48
2. van Alphen Fleur Zignea 36.95 199803692 32.70
3. van Scheepen Nienke Steenwijk 1934 31.62 199704256 32.98
4. Kagenaar Mariska Zignea 32.18 199703972 33.29
5. Veldman Anouk Zignea 32.28 199705894 33.83 FJ 1
6. Gras Chanien 't Tolhekke 33.89 199802076 33.83 FJ 2
7. Overvoorde Isa Zignea 34.64 199805858 34.82
8. Meisner Kelly Zignea 36.11 199805210 36.09
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IJsselmeer Cup 2015
Emmeloord, 28-2-2015

Programmanr. 34 Jongens, 50m vrije slag Jeugd 1 en 2
28-2-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Stevens Florian Zignea 28.40 199801527 27.79
2. Louwerse Edwin Zignea 29.17 199700855 28.82
3. Kaptijn Klaas Lukas Zcu'78 32.64 199801675 32.35
4. Scholten Joep Zuiderzeezwemmers 31.77 199805479 33.09
5. Kattenberg Arnold De Eerste Kolk 34.86 199805567 34.01
6. Swager Andries Zuiderzeezwemmers 33.69 199700997 34.92

Programmanr. 35 Dames, 50m vrije slag Senioren
28-2-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Vedder Leandra Steenwijk 1934 29.43 199600866 29.72
2. van Marle Iris Steenwijk 1934 31.35 199600928 31.73
3. Kroezen Anoeschka Zignea 33.67 199006466 34.63
4. Tournier Esther De Forel 34.83 199407274 34.80
5. Meisner Kim Zignea 38.22 199605824 40.14

Programmanr. 36 Heren, 50m vrije slag Senioren 1 en ouder
28-2-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Kanis Edwin De Eerste Kolk 26.89 199601553 26.89
2. Stoop Arwin Zuiderzeezwemmers 27.84 199306811 27.88
3. Stoop Jarick Zuiderzeezwemmers 27.78 199604181 28.06
4. van Dongen Thomas Zuiderzeezwemmers 29.92 199203669 29.24
5. Swager Jan Peter Zuiderzeezwemmers 31.05 199503297 30.80

Programmanr. 37 Gemengd, 4 x 50m schoolslag 1xm/j min 4-1xm min 5/jun 1- 1x j min 5/6
28-2-2015 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. ZC De Forel Wolvega 1 De Forel 3:25.34 3:26.74
Hassing Dynah 05 Smeding Laura 04
Pluim Timo 05 van Haren Quint 04

2. Steenwijk 1934 1 Steenwijk 1934 3:31.46 3:33.11
Liezen Jolijn 05 van den Hoofdakker Michelle 03
Wagter Marco 05 van Sleen Kay 04

BM Zignea 1 Zignea 3:27.45 3:25.92
Kuper Zoë 04 van Dijk Kim 04
Julkowski Jan 05 Mastebroek Tom 03

BM Dek Genemuiden 1 De Eerste Kolk 3:31.44 3:33.87
de Jager Maritha 05 van den Berg Robin 04
Leusink Sophie 05 Visscher Kimberly 03

BM Zignea 2 Zignea 3:40.51 3:46.35
Westerhof Anouk 04 van Harten Niels 03
Hulleman Julia 04 van Schendel Yannick 04

BM ZC De Forel Wolvega 3 De Forel 4:04.41 4:12.95
Wubs Mirte 06 Hof Iris 03
Fischer Pieter 03 Kat Denny 04

BM ZC De Forel Wolvega 2 De Forel 3:48.97 4:25.10
van den Hoed Sharon 06 Kleinheerenbrink Britt 06
van der Hout Sybren 05 van den Hoed Senna 04
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IJsselmeer Cup 2015
Emmeloord, 28-2-2015

Programmanr. 38 Gemengd, 8 x 50m schoolslag1xm jun 2/3-1xj jun 1/2-1 m jeu 1/2-1xj jun 3/4
28-2-2015 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

BM Dek Genemuiden 1 De Eerste Kolk 5:22.47 5:29.64
Visscher Demi 01 Naberman Marianne 97
Eenkhoorn Harryelle 02 Naberman Thon 00
Leusink Mariette 00 Kanis Lisanne 99
Gerritsen Jorgen 00 Gerritsen Martijn 96

BM Zignea 1 Zignea 5:39.89 5:44.98
Stevens Florian 98 Beunk Douwe 99
Overvoorde Isa 98 Kagenaar Mariska 97
Koopman Koen 00 Veldman Anouk 97
Boltendal Anouk 00 Louwerse Edwin 97

BM ZC De Forel Wolvega 1 De Forel 5:14.59 6:03.11
Fledderus Lynn 01 de Bruijn Alyah 00
van der Hout Marijke 02 de Vries Timo 99
Fledderus Liv 99 Tournier Esther 94
Bakker Rik 03 van Delft Edwin 99

BM Zignea 2 Zignea 6:48.14 7:07.27
Flohil Nathalie 01 Koole Justin 02
van de Berg Eef 01 van Diepen Janita 02
Bolle Marleen 02 Knook Leonie 01
Schutte Frits 02 Vis Jildou 01


